証券コード 6838
2024年10月21日

株 主 各 位
東京都港区芝２-28-８ 芝二丁目ビル11階

代表取締役社長桝 沢 徹

臨時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、本日開催の当社臨時株主総会におきまして、下記のとおり決議さ

れましたので、ご通知申しあげます。

敬 具

記

決 議 事 項

第１号議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

第２号議案 会計監査人選任の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

以 上

2024年10月07日 16時01分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20240620_01）